
PORTARIA N.º 955, DE 13 DE OUTUBRO DE 2015

Nomear servidor municipal como suplente fiscal 
de contrato.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA,  Prefeito  do  Município  de  Lucas  do Rio  Verde,
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais, 

RESOLVE:

Art. 1° Nomear MATHEUS AUGUSTO DE ARRUDA CELESTINO, matricula nº
5008,  ocupante  do  cargo  de  Ajudante  Administrativo  de  Infraestrutura  SMIO,  lotada  na
Secretaria  de  Infraestrutura  e  Obras,  como  Suplente  de  Fiscal  dos  contratos  abaixo
relacionados:

CONTRATOS MODALIDADE DE LICITAÇÃO

249/2013 Pregão Presencial Nº 073/2013

565/2014 Pregão Eletrônico Nº 046/2014

032/2015 Pregão Presencial Nº 021/2015

033/2015 Pregão Presencial Nº 021/2015

034/2015 Pregão Presencial Nº 021/2015

035/2015 Pregão Presencial Nº 021/2015

036/2015 Pregão Presencial Nº 021/2015

037/2015 Pregão Presencial Nº 021/2015

050/2015 Pregão Presencial Nº 021/2015

084/2015 Pregão Presencial Nº 038/2015

085/2015 Pregão Presencial Nº 038/2015

188/2015 Pregão Eletrônico Nº 020/2015

189/2015 Pregão Eletrônico Nº 020/2015

190/2015 Pregão Eletrônico Nº 020/2015

206/2015 Pregão Eletrônico Nº 021/2015

207/2015 Pregão Eletrônico Nº 021/2015

208/2015 Pregão Eletrônico Nº 021/2015

246/2015 Pregão Presencial Nº 084/2014

247/2015 Pregão Presencial Nº 084/2014



248/2015 Pregão Presencial Nº 084/2014

249/2015 Pregão Presencial Nº 084/2014

250/2015 Pregão Presencial Nº 084/2014

251/2015 Pregão Presencial Nº 084/2014

288/2015 Pregão Presencial Nº 101/2015

289/2015 Pregão Presencial Nº 101/2015

290/2015 Pregão Presencial Nº 101/2015

312/2015 Pregão Presencial Nº 084/2015

350/2015 Pregão Presencial Nº 119/2015

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 13 de novembro 2015.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA
Prefeito Municipal

Alan Togni
Secretário Municipal de Infraestrutura e Obras 

Publique-se e Cumpre-se

CPF do Fiscal: _____________________________
Ciente em: _________/__________/____________

Assinatura: ________________________________

Nome por extenso: __________________________ 


	RESOLVE:

